UBND HUYỆN CẨM GIÀNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 69/PGDĐT-CNTT
 V/v tổ chức kỳ thi IOE cấp huyện

năm học 2024 - 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Giàng, ngày 24 tháng 12 năm 2024

                         Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 03/2024-2025/HD-IOE ngày 09/12/2024 của Ban tổ
chức cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet-IOE về việc hướng dẫn tổ chức kỳ
thi IOE cấp huyện đối với khối tiểu học và trung học cơ sở năm học 2024-2025;

Căn cứ vào tình hình thực tế, phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông
báo việc tổ chức Cuộc thi tiếng Anh trên Internet (IOE) cấp huyện như sau:

1. Đối với vòng thi cấp huyện, Phòng GDĐT không thành lập hội đồng tổ
chức vòng thi cấp huyện; việc tổ chức hội đồng thi vòng thi cấp huyện giao cho
các nhà trường chủ động thành lập và tổ chức thi theo đúng hướng dẫn. Để tổ
chức tốt vòng thi cấp huyện, Phòng GDĐT lưu ý các nhà trường khi tổ chức tại
đơn vị:

- Thông tin đến học sinh và cha mẹ học sinh về nội dung cuộc thi; trên
tinh thần tự nguyện của học sinh, cha mẹ học sinh, các nhà trường thành lập hội
đồng thi và hướng dẫn học sinh tham gia thi theo đúng hướng dẫn được đăng tải
trên trang chủ ioe.vn của Ban tổ chức cuộc thi.

- Chuẩn bị đầy đủ cơ sở vật chất, trang thiết bị phòng thi; tổ chức cuộc thi
đảm bảo công bằng, khách quan, an toàn, đúng quy chế.

2. Đối với vòng thi cấp tỉnh, Phòng GDĐT sẽ thành lập hội đồng tổ chức
vòng thi cấp tỉnh trên cơ sở điều kiện về cơ sở vật chất và lựa chọn những học
sinh đã tham gia vòng thi cấp huyện có kết quả cao.

3. Báo cáo kết quả tổ chức vòng thi cấp huyện của đơn vị về Phòng
GDĐT (qua bộ phận chuyên môn cấp học) sau khi đã hoàn thành vòng thi.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các nhà trường nghiêm túc triển khai
thực hiện. Trong quá trình triển khai có gì vướng mắc báo cáo kịp thời về Phòng
Giáo dục và Đào tạo để xin ý kiến giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo, Chuyên viên PGDĐT;
- Website PGDĐT;
- Lưu: VT, CNTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Oanh

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T16:26:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Thị Oanh<phamthioanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T16:28:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!